АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАҠИМИӘТЕ

[image: image1.png]

     ҠАРАР

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июнь 2016й.

 № 70-п

 «14» июня 2016г.

О предоставлении земельного участка в аренду без

проведения торгов Кунафиной Гульсине Бахтинуровне

             В соответствии с пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, пунктом 2 статьи 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. №101-ФЗ, статьей 4 Федерального закона «О государственной регистрации прав на  недвижимое имущество и сделок с ним» от 21.07.97 г. №122-ФЗ, и на  основании заявления на предоставление земельного участка в аренду и информационного сообщения   в  газете  «Тан» от 26 апреля 2016г., № 34 (9962), Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Кунафиной Гульсине Бахтинуровне в аренду на 10 лет  земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:18:080901:130, общей площадью 336000 кв.м., находящийся по адресу: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность «Ыласын тамагы», вид разрешенного использования: Для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства.

  2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Бурзянскому району, на основании данного постановления обеспечить заключение договора аренды земельного участка с гражданкой Кунафиной Гульсиной Бахтинуровной в установленном законом порядке.
  3. Кунафиной Г.Б., обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     Глава                                                                                               Н.Б.Усманов